（3）标的公司完整的资产负债表、全套工商材料（包含内档与外档）、历次验资报告等受让方要求

的材料清单明细作为本协议附件。

3、转让方保证在协议生效之日起至交割日期间内标的公司的经营和财务状况未发生重大变化。

4、除非受让方书面豁免转让方完成上述先决条件后，受让方按协议相关条款约定事项向转让方支

付股权转让对价款尾款。

（三）债权债务处理和人员安排

1、本次签订生效后，转让方即刻安排标的公司依法与聘任雇员依法解除劳动合同关系，标的公司后

续人员安排由受让方自行安排。

2、根据财务基准日资产负债表，标的公司有一笔金额为人民币19,895,159.47元（大写：人民币壹

仟玖佰捌拾玖万伍仟壹佰伍拾玖元肆角柒分）的其他应收款，该笔其他应收款由转让方负责清收；转让

方应于按照协议相关条款约定收到作为转让对价尾款支付的银行汇票后负责将标的公司该笔其他应收

款完成清收。 标的公司收到汇票后应提供收据用于双方入账安排。

（四）过渡期安排

1、转让方承诺过渡期内不会变更标的公司生产经营状况，保证受让方在过渡期内能够对目标公司

的财务状况、日常经营状况进行真实、准确、完整、及时的了解；并保证过渡期内目标公司的管理层、主营

业务、资产、负债的稳定。

2、转让方承诺，过渡期内不进行以下行为：